BCTYIIUTEJIBHOE UCIIBITAHHUE

[10 UCTOPUU UCKYCCTBA
(OCHOBHOM MOTOK)
21.07.2024

3anych Ha MOKa3 paboT OCYIeCTBJISETCSA HA MOpTaJie
https://files.hist. msu.ru/ Ha cTpaHuIe 3K3aMeHa
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26.07.2024 ¢ 10:00 mo 13:00 (MCK)

®UO
AKHMMOBA JTIOG0Bb AH/IPEEBHA
AHJIPOHOBA HATAJIbSI CEPTEEBHA
APYTIOHSIH KHAPA CEBAHOBHA
AXMETAT'MY AMWHA PEIIUJIOBHA
BETMMOB PAMUEJIb MEJIEPBEKOBUY
BEUPUT BAPBAPA AJIEKCEEBHA
BEJITKOBA JIAPbSI CEPTEEBHA
BECCOHOBA KCEHMS MAKCMMOBHA
BOBUHA AJIEHA UTOPEBHA
BOBLIJIEBA AHACTACUS IEHUCOBHA
BOTJIAHOBA 3JIEOHOPA FOPUCOBHA
BUHEP AJIEKCAH/IPA BAJIUMOBHA
BUILIHAKOBA AHHA AJIEKCEEBHA
TAIITEBA AHACTACHS OJIETOBHA
TOH/HKUAH XAUATYP XAUEXTTAPOBUY
TPUIIIEHKOBA AHACTACUS 3/IYAPJIOBHA
['YJIKOBA AHACTACHS AHZIPEEBHA
['YPEIIKAS EJIN3ABETA AJTEKCAHZIPOBHA
JIBOPKUHA UYJTUAHUS AJTEKCAHZIPOBHA
JNEUXUHA AHYKEJIMKA EBTEHBEBHA
JIMUTPUEBA JIAPbS MTABJIOBHA
JIPEBAJIb EKATEPMHA AJIEKCEEBHA
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JIPO3/I0BA EKATEPMHA CEPTEEBHA
3ABPAYKHSAA AJIEHA BJIAIMUMUPOBHA
3UHYXOBA JJAPbS AH/IPEEBHA
WBPATMMYMEB AHJIPEW AH/IPEEBUY
KAJIYTUHA TTOJIMHA CEPTEEBHA
KAPATIETSIH APEBUK APAMOBHA
KAPJIMHA AJIUCA AJIEKCEEBHA
KJIMMOBA AHACTACHS CEPTEEBHA
KJIBIYHUKOBA AHACTACHS UBAHOBHA
KOJIOCOBA IMOJIMHA OJIETOBHA
KOTTbICOBA AHACTACHUS OJIETOBHA
KOP>X AHHA /IMUTPUEBHA
KOPHAKOBA EJIN3ABETA BUKTOPOBHA
KPOITIOTOBA TATbSIHA AHATOJILEBHA
KY/JIPUHA AHHA AJIEKCAH/IPOBHA
KY3HELIOB AH/IPEV BAIUMOBHUY
JIA3APEBA CO®H S BOPMUCOBHA
JINCUHA BACUJIMCA AHJIPEEBHA
JINCULIA TATbSIHA CEPTEEBHA

JIFO BAUBAU

JIFO CBIY3Hb

MAT'OMEJIOBA AJIbBEVHA PA/IXKABOBHA
MAKCHUMOBA AJINHA AHATOJIbEBHA
MEILIEPSIKOBA OKCAHA BUKTOPOBHA
MHWP3A MUXAWJ BOPUCOBUY
MOPO30BA EJIN3ABETA 3/IUILIEPOBHA
MYCTA®AEBA ®PATUMA AMUHOBHA
HABUEBA MEXPOHA ®APX0/[OBHA
HA/ZIBUKOB MATBEW ETOPOBUY
HAUMYIIUHA JAPbS IMUTPUEBHA
HAYMOBA EJIEHA BJIAJUMUPOBHA
HOBOCEJIOBA AHACTACUS UTOPEBHA
OJIEHEBA SIHA AJIEKCAH/IPOBHA
OCHIIOBA EKATEPUHA BAYECJ/JIABOBHA

NNNNNN%\"NN



57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.

84.

[TJIACKUHA TATbSIHA CEPTEEBHA
[IJIOTHUKOBA OKCAHA CEPTEEBHA
[TOBOPOBA MAPHS MAKCHMOBHA
PAJIYIIKUHA HATAJIbS BAJIEPLEBHA
PAKOBA AHACTACHS TABJIOBHA
PYJIEHKO EJIEHA BAJIEPUEBHA
CABEJIbEBA AHACTACUSA UJIBUHUYHA
CABUYEHKO EKATEPUHA BUTAJIbEBHA
CAJIOBHMKOBA APMHA AJIEKCEEBHA
CEBKWHA YKAHHA OJIETOBHA
CUJIOPOBA /IAPbS ATEKCEEBHA
CUIIVHA EKATEPMHA PYBEHOBHA
COKOJIOBA H0JIU4 [TABJIOBHA
COJIOBEM KPUCTUHA UBAHOBHA
CTOJISIPOBA BEPA BJIAJIUCJIABOBHA
CHOU LI34103

TUXOMHWPOBA 10JIVS OJIETOBHA
TOYUJIUH POMAH OJIETOBUY
®E/ZIOTOBA AJIMHA AJIEKCAH/IPOBHA
XABAHIIEBA KCEHHS BJIAIVMUPOBHA
XOJIKUH IMUTPUU BAJIEPLEBUY

Xy cg0c4

[IBETKOBA CO®U4 AJIEKCAH/IPOBHA
[TALIKAS EKATEPUHA CEPTEEBHA
[MEMKUHA HATAJIbSI UTOPEBHA
IOCYTIOBA JIAYPA XUCAEBHA

SIKUHA CO®US MAKCUMOBHA
SIKOBJIEBA AJIEKCAH/IPA
BJIAJUMHPOBHA
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